

2019-11-18

TJÄNSTESKRIVELSE  
Dnr KUN 2019/140

Kulturnämnden

## Revidering av specifika auktorisationsvillkor för kundval kulturskola

### Förslag till beslut

1. Kulturnämnden beslutar att anta reviderade specifika auktorisationsvillkor för kundval kulturskola, enligt bilaga till tjänsteskrivelse daterad den 18 november 2019.
2. Kulturnämnden beslutar att de specifika auktorisationsvillkoren ska träda i kraft från och med den 1 januari 2020.

### Sammanfattning av ärendet

Nuvarande specifika auktorisationsvillkor för kundval kulturskola i Nacka antogs i kulturnämnden i maj år 2018. Under implementeringen av det nya kundvalet beslutades att kundvalet skulle utvärderas efter ett läsår gällande eventuella behov av förbättringsåtgärder. Utvärderingen, som var klar i september, resulterade bland annat i beslut om införande av en musikalcheck från och med den 1 januari 2020. Beslutet innebär att de specifika auktorisationsvillkoren måste revideras inför nästa år. Förslaget till reviderade specifika auktorisationsvillkor föreslås börja gälla från och med den 1 januari 2020.

### Ärendet

Kommunfullmäktige har beslutat om reglemente för kundval i Nacka kommun. Av reglementet framgår vilka generella auktorisationsvillkor som gäller för alla kundval i kommunen. Varje nämnd ska utifrån dessa generella auktorisationsvillkor anta specifika auktorisationsvillkor för de kundval som bedrivs inom respektive nämnds verksamhet. Nuvarande specifika auktorisationsvillkor för kundval kulturskola i Nacka antogs i kulturnämnden i maj år 2018. Under implementeringen av det nya kundvalet beslutades att kundvalet skulle utvärderas efter ett läsår gällande eventuella behov av förbättringsåtgärder. Utvärderingen, som var klar i september, resulterade bland annat i beslut om införande av en musikalcheck från och med den 1 januari 2020. Beslutet innebär att de specifika auktorisationsvillkoren måste revideras inför nästa år. Utöver revideringar gällande villkoren för musikalchecken, föreslås även redaktionella uppdateringar och förtydliganden enligt bilaga till denna tjänsteskrivelse.



Förslaget till reviderade specifika auktorisationsvillkor föreslås träda i kraft från och med den 1 januari 2020. I bilagan är alla förslag till ändringar gulmarkerade och tidigare formuleringar som föreslås tas bort är överstrukna.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Ärendet innebär inte några ekonomiska konsekvenser.

### **Konsekvenser för barn**

Ärendet innebär inte några negativa konsekvenser för barn och ungdomar. Införandet av en musikalcheck innebär lägre avgifter för deltagarna, vilket skapar bättre förutsättningar för fler barn och ungdomar att delta i musikalverksamhet. De specifika auktorisationsvillkoren ska säkerställa att anordnarna levererar rätt antal lektioner för en elevplats och att deltagarna ges goda förutsättningar att utveckla sitt eget skapande.

### **Handlingar i ärendet**

Specifika auktorisationsvillkor kundval kulturskola

Cortina Lange  
Enhetschef  
Kultur- och fritidsenheten

Anna Hörnsten  
Utvecklingsledare  
Kultur- och fritidsenheten